Наличными денежными средствами по расходному кассовому 
ордеру в дату заключения Договора потребительского займа 
через кассу офиса Займодавца, где заключается Договор 
потребительского займа, а также путем перечисления 
Денежных средств на счет Заемщика. 

14 Процентные ставки, в %годовых 
От 109,50% (Ста девяти целых пяти десятых процентов) до 
292% (Двухсот девяноста двух процентов) годовых. 

14.1 
Переменная процентная ставка и 
порядок ее определения 

На период, начиная со следующего дня (даты), определенной 
в Договоре потребительского займа, как Срок возврата до

[...]

Заемщика по договору 
потребительского кредита займа 

Отсутствуют 

17 

Диапазоны значений полной 
стоимости потребительского займа, 
определенных с учетом требований 
Федерального закона №353-ФЗ от 
21.12.2013г. по видам 
Потребительского кредита (займа) 

От 109,5% (Ста девяти целых пятидесятых процентов) до 
292% (Двухсот девяноста двух процентов) 

Рассчитывается в соответствии с ч. 2 ст. 6 Федерального 
закона №353-ФЗ от 21.12.2013 г. 

18 
Периодичность платежей Заемщика 
при возврате потребительского 
займа, уплате процентов по нему